
Schützengau Allgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025
Luftgewehr 1.10.20   Schüler I / m

24 von 27 Starter am 25.01.2025 in FSG Kempten Luftdruckhalle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0104 Wölfle, Alexander SV Untrasried 93,4  95,9  189,3 Ringe

2 0100 Mücke, Timo Sch.Gemeinschaft Schratt... 96,3  92,6  188,9 Ringe

3 0082 Heberle, Michael SV Altusried 95,2  91,4  186,6 Ringe

4 0098 Bietsch, Samuel Sch.Gemeinschaft Schratt... 91,8  86,5  178,3 Ringe
5 0105 Zeller, Fabian SV Wiggensbach-Ort 89,2  88,2  177,4 Ringe
6 0102 Möggenried, Lukas SV Untrasried 90,3  86,0  176,3 Ringe
7 0090 Stahl, Alexander SV Ermengerst 87,9  87,4  175,3 Ringe
8 0080 Adam, Shane SV Altusried 86,7  86,0  172,7 Ringe
9 0095 Grauer, Jonas KK-SV Franz-Josef Probst... 83,5  88,4  171,9 Ringe

10 0079 Adam, Cian SV Altusried 84,2  86,4  170,6 Ringe
11 0088 Bader, Jonathan SV Guntia Obergünzburg 88,4  81,6  170,0 Ringe
12 0085 Mösle, Felix SV Altusried 81,6  85,1  166,7 Ringe
13 0099 Maurus, Dominik Sch.Gemeinschaft Schratt... 89,0  76,7  165,7 Ringe
14 0096 Haggenmüller, Jan SG Reicholzried 76,6  85,1  161,7 Ringe
15 0084 Hörner, Moritz SV Altusried 80,1  79,2  159,3 Ringe
16 0086 Schrägle, Silas SV Altusried 82,9  72,6  155,5 Ringe
17 0097 Maidel, Jonas SG Reicholzried 79,4  71,3  150,7 Ringe
18 0092 Weinert, Max SV Krugzell 67,1  81,9  149,0 Ringe
19 0103 Reichenbach, Manuel SV Untrasried 77,0  69,3  146,3 Ringe
20 0081 Flügge, Maximilian SV Altusried 66,6  71,5  138,1 Ringe
21 0089 Epple, Paul SV Guntia Obergünzburg 69,2  67,5  136,7 Ringe
22 0101 Egger, Jacob SV Untrasried 50,9  75,4  126,3 Ringe
23 0094 Strobel, Magnus Sch.Vereinigung Gemeinde... 60,0  65,5  125,5 Ringe

VM 0093 Roth, Noah Sch.Vereinigung Gemeinde... 0,0  0,0  132.5 Ringe

NA 0083 Hönig, Finn SV Altusried 0,0  0,0  0,0 Ringe
NA 0087 Vater, Jannis SV Altusried 0,0  0,0  0,0 Ringe

Q 0091 Lang, Sebastian Armin SV Krugzell 88.7  76.7  165.4 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Allgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025
Luftgewehr 1.10.43   Junioren II / w

22 von 26 Starter am 26.01.2025 in FSG Kempten Luftdruckhalle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0302 Frick, Katharina SV Walzlings 100,2  99,7  101,5  101,7  403,1 Ringe

2 0299 Gerle, Catharina SV Untrasried 99,6  103,9  95,4  101,2  400,1 Ringe

3 0301 Dodel, Verena SV Walzlings 99,0  101,0  99,9  98,8  398,7 Ringe

4 0300 Kößler, Melanie SV Untrasried 100,0  100,3  101,2  96,2  397,7 Ringe
5 0036 Lerch, Jasmin Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 99,3  97,8  99,7  98,7  395,5 Ringe
6 0283 Herb, Dorothea SV Ermengerst 97,8  97,7  98,4  95,3  389,2 Ringe
7 0282 Opels, Anna SG Durach 100,5  93,7  95,9  95,0  385,1 Ringe
8 0296 Roth, Rahel Sch.Vereinigung Gemeinde... 94,1  95,1  97,1  95,7  382,0 Ringe
9 0289 Reither, Rosalie SV Hochgreut 94,6  96,7  97,0  92,4  380,7 Ringe

10 0292 Holzberger, Isabell SV Krugzell 95,9  96,3  92,9  93,3  378,4 Ringe
11 0294 Allgayer, Carmen Sch.Vereinigung Gemeinde... 95,2  92,1  90,4  94,6  372,3 Ringe
12 0280 Weirather, Anna SV Altusried 92,1  94,4  91,3  94,1  371,9 Ringe
13 0293 Heider, Melina SV Leubas 93,0  93,2  94,2  90,2  370,6 Ringe
14 0281 Sulzer, Pia SV Dietmannsried 88,6  92,7  96,3  91,9  369,5 Ringe
15 0291 Christlmeier, Lisa SV Krugzell 91,8  87,6  94,9  92,3  366,6 Ringe
16 0557 Scheibeck, Miriam Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 90,2  90,3  88,2  93,4  362,1 Ringe
17 0287 Prestel, Hanna Schützenlust Hirschdorf 90,5  89,2  89,3  92,3  361,3 Ringe
18 0298 Mücke, Lea SG Reicholzried 87,5  92,4  89,7  89,0  358,6 Ringe
19 0297 Wiedemann, Julia SV Muthmannshofen 90,0  85,6  90,9  88,6  355,1 Ringe
20 0288 Griesmann, Eileen SV Hochgreut 83,1  87,5  80,8  88,1  339,5 Ringe
21 0303 Reill, Rebecca SV Walzlings 85,6  84,8  86,2  81,7  338,3 Ringe
22 0290 Boneberg, Luciane SV Krugzell 81,2  93,2  78,0  74,0  326,4 Ringe

NA 0295 Rieger, Ronja Sch.Vereinigung Gemeinde... 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe
NA 0286 Möslang, Julia SV Weitnau-Gerholz 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe
NA 0285 Mayer, Annika SV Weitnau-Gerholz 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe
NA 0284 Klenk, Hannah SV Weitnau-Gerholz 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Allgäu

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025
Luftgewehr 1.10.41   Junioren I / w

7 von 9 Starter am 26.01.2025 in FSG Kempten Luftdruckhalle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0271 Dorn, Emily SV Altusried 97,5  101,5  101,0  101,0  401,0 Ringe

2 0273 Herb, Miriam SV Ermengerst 94,5  99,1  97,7  99,5  390,8 Ringe

3 0274 Böck, Julia Sch.Vereinigung Gemeinde... 98,4  96,5  97,6  93,3  385,8 Ringe

4 0276 Herb, Barbara SV Walzlings 93,1  98,0  99,5  93,9  384,5 Ringe
5 0275 Feneberg, Hanna SV Sulzberg 93,3  97,1  94,1  93,2  377,7 Ringe
6 0277 Letscher, Verena SV Walzlings 92,4  88,9  92,2  85,8  359,3 Ringe
7 0272 Krumm, Emily-Sophie SV Guntia Obergünzburg 86,4  81,5  86,8  89,6  344,3 Ringe

NA 0279 Pfefferle, Katja SV Wildpoldsried 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe
NA 0278 Berchtold, Anna SV Wildpoldsried 0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Allgäu

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025
Luftgewehr 1.10.41   Junioren w

3 Mannschaften  am 26.01.2025 in FSG Kempten Luftdruckhalle

1. SV Walzlings 1 1.186,3 Ringe
Herb Barbara   93,1     98,0     99,5     93,9   384,5 Ringe
Dodel Verena   99,0    101,0    99,9     98,8   398,7 Ringe
Frick Katharina  100,2    99,7    101,5   101,7  403,1 Ringe

2. Sch.Vereinigung Gemeinde Mittelberg 1 754,3 Ringe
Rieger Ronja     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Allgayer Carmen   95,2     92,1     90,4     94,6   372,3 Ringe
Roth Rahel   94,1     95,1     97,1     95,7   382,0 Ringe

3. SV Weitnau-Gerholz 1 0,0 Ringe
Klenk Hannah     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Mayer Annika     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Möslang Julia     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
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